ตามที่สถานีตำรวจภูธรสวนพริกไทย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจปอ้งกัน
ปราบปรามอาชญากรรม ออกตรวจพื้นท่ี และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรสวนพริกไทย ได้จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567 เป็น
จำนวนเงิน 60,634.87 (หกหมื่นหกร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)ซึ่งผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท
น้ำมัน ปตท.จำกัด(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 60,634.87 (หกหมื่นหกร้อยสามสิบส่ีบาทแปดสิบเจ็ด
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  1 ตุลาคม พ.ศ.